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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę i montaż drzwi 

przeciwpożarowych w kuluarach obiektu Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu 

w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a, numer postępowania: NZ/P/19/2023. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy w zakres poza uzupełnieniem szczelin powstałych po wymianie drzwi chodzi również 

tynkowanie i malowanie ścian?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż po uzupełnieniu szczelin Wykonawca tynkuje i odmalowuje miejsce 

wymiany i montażu nowych drzwi. 

 

Pytanie 2  

Jakie są istniejące ościeżnice  i drzwi czy są to ościeżnice metalowe drewniane czy 

aluminiowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie zamontowane ościeżnice są drewniane. 
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Pytanie 3 

Czy tylko w drzwiach dwuskrzydłowych nieantypanicznych o wym 156x200 – podział drzwi 

powinien być zastosowany z jednym skrzydłem min 90cm? W pozostałych drzwiach  

w zamówieniu można zastosować 2 równej szerokości skrzydła? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w każdych drzwiach dwuskrzydłowych mogą być zastosowane 

skrzydła równej szerokości, a w nie antypanicznych może wynosić min. 90 cm. 

 

Pytanie 4 

W związku z występującymi pytaniami zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania 

ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż przedłuża termin składania ofert do 14.09.2023 r. do godz. 11.00, 

otwarcie ofert nastąpi w dniu do 14.09.2023 r. o godz. 11:00. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany SWZ w Rozdziale XI ust. I i II, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

                                                            Rozdział XI. 

                                                  SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

I.MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu  

e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl do dnia 14.09.2023 r. do godz. 11:00. 

II.MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2023 r., o godz. 11:15 za pośrednictwem portalu  

e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl  

 

Ponadto Zamawiający dokonał zmiany w ust. 1 Rozdział XII SWZ - termin związania ofertą,  który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 90 dni od dnia otwarcia ofert, 

tj. do dnia 12.12.2023 r. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w postępowaniu. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
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